
Zamówienie nr 13/BZP-PU.511.10.2024/AF
BZP-PU/12/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk dnia 26.01.2024 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza 
do złożenia oferty cenowej na zapewnienie nadzoru autorskiego dla realizacji zadania pn.: „Rekreacja 
Zaspa – Skatepark na kompleksie sportowym przy SP 92” w ramach Budżetu Obywatelskiego 2024.

W ramach postępowania Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, a jej treść musi być zgodna 
z wymaganiami Zamawiającego określonymi w niniejszym Zaproszeniu do złożenia oferty wraz z Opisem  
Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1. 

I. TERMIN REALIZACJI:

Lp. Przedmiot zamówienia Termin

   1. Nadzór autorski nad dokumentacją projektową 31.12.2024 r.

Zamawiający informuje, że jedynym kryterium wyboru oferty jest cena; oznacza to, że zostanie 
wybrana oferta z najniższą ceną. 

Zamawiający zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy, którego oferta okaże się najkorzystniejsza, 
do zawarcia umowy w siedzibie DRMG.  W przypadku niestawienia się Wykonawcy w wyznaczonym 
przez Zamawiającego terminie i miejscu, Zamawiający uzna, że Wykonawca uchyla się od zawarcia umowy 
i będzie miał prawo wyboru oferty kolejnej pod względem kryterium oceny ofert. Jednocześnie Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
Dodatkowo Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa zobowiązany będzie do złożenia oświadczenia 
potwierdzającego brak okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ww. ustawy.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawarta jest w załączniku nr 3 do niniejszego zaproszenia.

Oferty sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego pisma, należy składać 
w języku polskim (w tym ew. załączniki) na adres e-mail: drmg@gdansk.gda.pl w terminie do dnia 
01.02.2024 r.  

Załączniki:
1.   Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami
2. Formularz ofertowy
3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 13/BZP-PU.511.10.2024/AF
BZP-PU/12/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

    Jarosław Małuszek
    p.o. Dyrektora Biura 
Zamówień Publicznych

Podpisano elektronicznie: 26-01-2024



Zamówienie nr 13/BZP-PU.511.10.2024/AF
BZP-PU/12/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 1

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

 
1. Nazwa oraz adres zamawiającego 
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80 – 560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca w imieniu i na rzecz Gminy 
Miasta Gdańska, dalej zwana również DRMG.  Adres strony internetowej: www.drmg.gdansk.pl, e–mail: 
drmg@gdansk.gda.pl tel.: (58) 320-51-00

 
2. Zakres przedmiotowy zamówienia: 

Zakres przedmiotowy zadania obejmuje pełnienie nadzoru autorskiego dla realizacji zadania pn. „Rekreacja 
Zaspa – Skatepark na kompleksie sportowym przy SP 92”. Zadanie realizowane jest w ramach Budżetu 
Obywatelskiego 2024. Zakres zadania zgodny z nazwą – wykonanie skateparku w oparciu o istniejąca 
dokumentacje projektową pn. „Zagospodarowanie dalszej części kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy 
ulicy Startowej w Gdańsku” z 2016 roku wykonaną przez firmę Projektowanie i Obsługa Inwestycji Piotr 
Wojczal. Dla przedmiotowej dokumentacji zostało wydane,  czynne na dzień dzisiejszy, zamienne pozwolenie 
na budowę nr WUiA-I-6740.2344-7.2017.3-JAG.54853 z dnia 27.03.2017. Dokumentacja oraz pozwolenie 
na budowę stanowią załączniki do OPZ.  

A. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zobowiązał się przyjmując do wykonania niniejszego 
zamówienia do świadczenia usług nadzoru autorskiego na etapie realizacji przedsięwzięcia oraz 
w okresie rękojmi i gwarancji jakości na roboty budowlane.

B. Za nadzór autorski, Zamawiający uzna wykonanie czynności nadzoru autorskiego dotyczącego 
danego zagadnienia niezależnie od liczby projektantów biorących udział w jego wykonaniu i czasu 
poświęconego na opracowanie danego zagadnienia. 

C. W ryczałtowej cenie Wykonawca winien uwzględnić koszty wykonania wszelkich czynności 
Wykonawcy niezbędnych do analizy i opracowania zagadnienia określonego w wezwaniu 
do świadczenia nadzoru autorskiego, w tym m.in. koszty dojazdów, sporządzania rysunków. 
Wykonawca oświadcza, że ryzyko, wynikające z danych, przyjętych do ustalania wynagrodzenia  
obciąża w całości Wykonawcę i zostało  uwzględnione w ustalonym wynagrodzeniu ryczałtowym.

D. W ramach nadzoru autorskiego Wykonawca zobowiązany  jest, m.in. do:
 stwierdzenia w toku wykonywania robót budowlanych zgodności ich realizacji z projektem – 

w tym również w zakresie wskazanym przez Zamawiającego,
 uzgadniania i wprowadzania rozwiązań  zamiennych w stosunku do przewidzianych 

w projekcie zgłaszanych przez Wykonawcę lub Zamawiającego,
 wyjaśniania wątpliwości powstałych w toku realizacji zadania,
 czuwania by zakres wprowadzonych zmian nie spowodował istotnej zmiany zatwierdzonego 

projektu budowlanego,
 brania udziału na wezwanie Zamawiającego w naradach technicznych, w odbiorze częściowym 

i ostatecznym.  

3. Lokalizacja inwestycji 
Teren objęty przedmiotem zamówienia zlokalizowany jest w Gdańsku przy ul Starowej, na działce nr 79/4 
obręb 033. Jest to teren Szkoły Podstawowej nr 92. Projekt obejmuje zagospodarowanie terenu sportowego 
szkoły obok boiska. 

 
4. Zakres rzeczowy zamówienia 
Wykonawca zobowiązany jest do sprawowania nadzoru autorskiego na żądanie inwestora nad 

mailto:.drmg.gdansk.pl
mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 13/BZP-PU.511.10.2024/AF
BZP-PU/12/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

ww. dokumentacją projektową (zał. nr 1 do OPZ) zatwierdzoną pozwoleniem na budowę, w szczególności 
w zakresie:

A. stwierdzania w toku wykonywania robót budowlanych zgodności realizacji z projektem,
B. uzgadniania możliwości wprowadzenia rozwiązań zamiennych w stosunku do przewidzianych 

w projekcie, zgłoszonych przez kierownika budowy lub inspektora nadzoru inwestorskiego, w tym 
pisemnego opiniowania wnioskowanych rozwiązań zamiennych i możliwości użycia wyrobów 
budowlanych równoważnych pod względem zgodności z dokumentacją projektową,

C. kwalifikacji zamierzonego odstąpienia od projektu zagospodarowania działki lub terenu lub projektu 
architektoniczno – budowlanego lub innych warunków decyzji o pozwoleniu na budowę, w tym:
 w przypadku uznania, że odstąpienie jest nieistotne, projektant dołączy do dokumentacji 

budowy odpowiednie informacje (rysunek i opis) dotyczące tego odstąpienia,
 w przypadku  uznania, że odstąpienie jest istotne, projektant uzyska decyzję o zmianie 

pozwolenia na budowę zgodnie z art. 36a ust. 1 Ustawy Prawo budowlane,
D. dokonania pisemnej oceny wraz z uzasadnieniem w rozumieniu Ustawy Prawo budowlane 

w przypadku kwalifikacji zamierzonego odstąpienia od zatwierdzonego projektu,
E. uzupełniania szczegółów dokumentacji projektowej niezbędnych do realizacji projektu,
F. wyjaśnienia ewentualnych wątpliwości dotyczących projektu i zawartych w nim rozwiązań,
G. udziału w komisjach i naradach technicznych na wezwanie Zamawiającego,
H. przygotowania odpowiedzi na pytania oferentów w postępowaniu przetargowym na realizację robót 

budowlanych niniejszego przedsięwzięcia.

5. Zasady i warunki sprawowania nadzoru:
A. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zobowiązał się przyjmując do wykonania niniejsze 

zamówienie do świadczenia usługi sprawowania nadzoru autorskiego na etapie realizacji 
przedsięwzięcia, przy czym nie dłużej niż do dnia 31.12.2024 r. 

B. Za jeden nadzór autorski, jako jednostkę stanowiącą podstawę określenia faktycznego 
wynagrodzenia Wykonawcy zgodnie z ust. 1) powyżej, Zamawiający uzna wykonanie czynności 
nadzoru autorskiego dotyczącego zagadnienia określonego przez Zamawiającego w wezwaniu do 
świadczenia nadzoru autorskiego, niezależnie od liczby projektantów biorących udział w jego 
wykonaniu i czasu poświęconego na opracowanie danego zagadnienia. Usługa nadzoru pełniona 
jest wyłącznie na żądanie Zamawiającego.

C. W ryczałtowej cenie za jeden nadzór autorski zostały uwzględnione koszty wykonania wszelkich 
czynności Wykonawcy niezbędnych do analizy i opracowania zagadnienia określonego 
w  wezwaniu do świadczenia nadzoru autorskiego, w tym m.in. koszty dojazdów, sporządzania 
rysunków. Wykonawca oświadcza, że ryzyko, wynikające z danych przyjętych do ustalania ceny 
za 1 nadzór autorski obciąża w całości Wykonawcę i zostało uwzględnione w ustalonym 
wynagrodzeniu.

D. W ofercie należy przyjąć maksymalnie 6 nadzorów autorskich.
E. Za pełnienie czynności nadzoru autorskiego Wykonawca otrzyma wynagrodzenie zgodnie 

z zawartą umową. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany liczby nadzorów autorskich 
w uzasadnionych przypadkach. Zmieniona liczba nadzorów autorskich skalkulowana zostanie 
w oparciu o cenę jednostkowa podaną w ofercie. 

F. Zgoda Projektanta na wprowadzenie do dokumentacji projektowej zmian rozwiązań 
projektowych, w czasie realizacji winna być udokumentowana poprzez:
 zapisy na rysunkach, wchodzących w skład dokumentacji projektowej opatrzone datą 
i podpisem projektanta,
 rysunki zamienne, szkice i inne opracowania projektowe opatrzone datą, podpisem 
projektanta oraz informacją, jaki element zastępują,
 wpisy do dziennika budowy,
 protokoły i notatki służbowe, podpisane przez Projektanta i Zamawiającego.

http://m.in/


Zamówienie nr 13/BZP-PU.511.10.2024/AF
BZP-PU/12/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

G. Zamawiający zaznacza, że posiada prawo do wykorzystania opracowań projektowych, m.in. 
w zakresie wykonywania praw autorskich zależnych: modyfikacji, przeróbek, adaptacji opracowań 
projektowych udostępnianych w ramach niniejszego zamówienia. 

6. Znaki towarowe
Zamawiający nie dopuszcza wskazywania w przygotowywanych szkicach, rysunkach i innych opracowaniach 
projektowych zapisów, które mogłyby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności znaków towarowych, 
patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi 
dostarczane przez konkretnego wykonawcę.
Jedynym wyjątkiem od tej zasady jest przypadek, w którym wskazanie znaków towarowych, patentów lub 
pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez 
konkretnego wykonawcę nie prowadzi do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub 
produktów lub nie ma możliwości opisania przedmiotu zamówienia w wystarczająco precyzyjny i zrozumiały 
sposób, a Wykonawca uzyskał uprzednio pisemną zgodę Zamawiającego na takie wskazanie. 
W przypadku wyrażenia przez Zamawiającego pisemnej zgody na wskazanie znaków towarowych, patentów 
lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane 
przez konkretnego wykonawcę, Wykonawca jest zobowiązany opisać w dokumentacji specyfikę przedmiotu 
zamówienia powodującą konieczność takiego wskazania oraz użyć przy wskazaniu słów „lub równoważne”. 
W takim przypadku obowiązkiem Wykonawcy jest określenie szczegółowych kryteriów stosowanych w celu 
oceny równoważności, które umożliwią dopuszczenie towarów i urządzeń innych producentów jako 
równoważnych.

7. Zgodność z przepisami prawa
Opracowania projektowe przygotowywane w ramach sprawowania nadzoru autorskiego winny być zgodne 
z obowiązującymi przepisami prawa, w tym w szczególności z:
 Ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, 
 Ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze, 
 Ustawą z dnia 27.04.2001r. Prawo ochrony środowiska,
 Ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 
 Ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, 
 Ustawą z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, 
 Ustawą z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne,
 Ustawą z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne, 
 Ustawą z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych,
 Ustawą z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej, 
 Ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami,
 Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, 

jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie,                                                 
 Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

i formy projektu budowlanego,
 Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych 

przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy, 
 Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003 r. w sprawie informacji dotyczącej 

bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, 
 Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie przygotowania 

zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, 
 Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie określenia metod 

i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac 
projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-
użytkowym,



Zamówienie nr 13/BZP-PU.511.10.2024/AF
BZP-PU/12/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

 Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 
budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego.

Obowiązującymi normami projektowania i warunkami technicznymi oraz innymi powszechnie 
obowiązującymi przepisami dotyczącymi przedmiotu zamówienia.

Załączniki:
1. Dokumentacja projektowa
2. Pozwolenie na budowę – podstawowe i zamienne



Zamówienie nr 13/BZP-PU.511.10.2024/AF
BZP-PU/12/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 2
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ……………………………..…..., e-mail: ……………………………………………………………………………

Po zapoznaniu się z Zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składam ofertę 
na zapewnienie nadzoru autorskiego dla realizacji zadania pn.: „Rekreacja Zaspa – Skatepark 
na kompleksie sportowym przy SP 92” w ramach Budżetu Obywatelskiego 2024.

1. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, 
za wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości: 

Cena brutto 
zł za 1 nadzór 

autorski

Przewidywana 
ilość nadzorów

Wynagrodzenie brutto zł
(kol. 4x5)

1. 2. 3.

1.
Nadzór autorski nad 
dokumentacją projektową …………………….

6
……………………..

Łączne wynagrodzenie brutto: ……………………..

2. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia 
oferty.

3. Oświadczam, że w stosunku do wykonawcy/któregokolwiek z wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia nie zachodzi żadna z podstaw wykluczenia przewidzianych w art. 7 ust. 1 w 
zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

4. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 
określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 
10 maja 2018 r. o ochronie danych  osobowych (Dz.U.2019.1781) Jednocześnie oświadczam, że 
wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO a nadto, że  w 
przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku 
(Zamawiającym), zobowiązuję się do wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, 
przewidzianych w art. 13 i 14 RODO. 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy



Zamówienie nr 13/BZP-PU.511.10.2024/AF
BZP-PU/12/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy
Imię i Nazwisko Data Podpis



Zamówienie nr 13/BZP-PU.511.10.2024/AF
BZP-PU/12/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 3
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający 
informuje, że:
1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane zamawiającemu w toku 

niniejszego postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 
działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) firmą podprzetwarzającą dane w imieniu administratora jest platformazakupowa.pl, którego 
operatorem jest Open Nexus Sp. o.o.z siedzibą w Poznaniu, ul. Bolesława Krzywoustego 3, 61-144 
Poznań;

3) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pani Iwona 
Pardo, mail: iod.drmg@gdansk.gda.pl , tel. +48 722 89 27;

4) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO w celu związanym 
z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

5) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”;

6) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy oraz przedawnienia wynikających z niej 
roszczeń;

7) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach 
ustawy, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje 
niepodania określonych danych wynikają z ustawy;

8) dane nie będą udostępniane innym podmiotom niż upoważnionym na podstawie przepisów prawa z 
wyjątkiem podmiotów świadczących na rzecz administratora danych czynności związane z bieżącą 
obsługą jego działalności np. usługi księgowe, usługi informatyczne itp.;

9) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

10) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają:

− na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, z tym 

że skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie 
może naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

− na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek 
z tych osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy 
RODO;

11) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane zamawiającemu w toku niniejszego 
postępowania nie przysługuje:

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
− na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
mailto:iod.drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 13/BZP-PU.511.10.2024/AF
BZP-PU/12/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl


		2024-01-26T07:53:16+0000
	Jarosław Jan Małuszek




